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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 20,000 20,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬

14 20,000 20,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 20,000 20,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 20,000 20,000 0 0 0 0

0 0

0700000000-9
財產收入

04 5,000 5,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0703670000-0
ˉ中央選舉委員會及所屬

16 5,000 5,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0703670500-3
ˉˉ廢舊物資售價

01 5,000 5,000 0 0 0 0

0 0

合計 25,000 25,000 0 0 0 0

0 0
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

138,408,000

0

138,408,000 5,480,000 3,415,068 2,064,932

0

0

0

0

3,415,068

0

11

1,149,895

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務

114,548,000

0

114,548,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

742,000

0

742,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

113,806,000

0

113,806,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3703671000-5*
ˉˉ選舉業務

192,000

0

192,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

192,000

0

192,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3703671100-0
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

21,472,000

0

21,472,000 5,480,000 3,415,068 2,064,932

0

0

0

0

3,415,068

0

03

1,149,895
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

16,730,000

0

16,730,000 5,000,000 3,355,326 1,644,674

0

0

0

0

3,355,326

0

1,149,895

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

4,736,000

0

4,736,000 478,000 57,742 420,258

0

0

0

0

57,742

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

6,000

0

6,000 2,000 2,000 0

0

0

0

0

2,000

0

0

ˉˉ3703671100-0*
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

2,196,000

0

2,196,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

2,196,000

0

2,196,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

692,204

0

692,204 692,204 692,204 0

0

0

0

0

692,204

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

692,204

0

692,204 692,204 692,204 0

0

0

0

0

692,204

0

0

合計 139,100,204

0

139,100,204 6,172,204 4,107,272 2,064,932

0

0

0

0

4,107,272

0

1,149,895
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0003000000-1
行政院主管

02110

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬 6,594,633

0 0 0 00 0

0 0 0

11

6,594,6330

0

6,594,633

ˉˉ3703679000-9
ˉˉ一般建築及設備 6,594,633

0 0 0 00 0

0 0 0

04

6,594,6330

0

6,594,633

ˉˉˉ3703679002-4*
ˉˉˉ營建工程 6,594,633

0 0 0 00 0

0 0 0

01

6,594,6330

0

6,594,633

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資 6,594,633

0 0 0 00 0

0 0 0 6,594,6330

0

6,594,633

　　　　　　小　計
6,594,633

0 0 0 00 0

0 0 0 6,594,6330

0

6,594,633

0003000000-1
行政院主管

02111

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬 36,782,735

0 0 0 00 0

0 0 0

11

36,782,7350

0

31,402,511

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務 16,369,000

0 0 0 00 0

0 0 0

02

16,369,0000

0

10,988,776

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費 265,000

0 0 0 00 0

0 0 0 265,0000

0

43,033
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 16,104,000

0 0 0 00 0

0 0 0 16,104,0000

0

10,945,743

ˉˉ3703679000-9
ˉˉ一般建築及設備 20,413,735

0 0 0 00 0

0 0 0

04

20,413,7350

0

20,413,735

ˉˉˉ3703679002-4*
ˉˉˉ營建工程 20,413,735

0 0 0 00 0

0 0 0

01

20,413,7350

0

20,413,735

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資 20,413,735

0 0 0 00 0

0 0 0 20,413,7350

0

20,413,735

　　　　　　小　計
36,782,735

0 0 0 00 0

0 0 0 36,782,7350

0

31,402,511

　　　　　　合　計
43,377,368

0 0 0 00 0

0 0 0 43,377,3680

0

37,997,144
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 692,2043,355,326 4,047,530

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 01,634,250 1,634,250

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0137,920 137,920

ˉ1030ˉ獎金 01,471,869 1,471,869

ˉ1045ˉ退休退職給付 692,2040 692,204

ˉ1050ˉ退休離職儲金 088,253 88,253

ˉ1055ˉ保險 023,034 23,034

20ˉ業務費 057,742 57,742

ˉ2006ˉ水電費 039,980 39,980

ˉ2009ˉ通訊費 017,762 17,762

40ˉ獎補助費 02,000 2,000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 02,000 2,000

合計 692,2043,415,068 4,107,272



臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 6,195,2614,107,272 1,246,895 0 0 100,000 0 0 0 5,454,167

本年度 815,0374,107,272 1,149,895 0 0 100,000 0 0 0 5,357,167

　一、本年度經費 815,0373,415,068 1,149,895 0 0 100,000 0 0 0 4,664,963

ˉˉ3703671100
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

815,0373,415,068 1,149,895 0 0 100,000 0 0 0 4,664,963

　二、統籌科目 0692,204 0 0 0 0 0 0 0 692,204

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

0692,204 0 0 0 0 0 0 0 692,204

以前年度 5,380,2240 97,000 0 0 0 0 0 0 97,000

　一、以前年度應付(保留)數 5,380,2240 97,000 0 0 0 0 0 0 97,000

ˉˉ111年度　3703671000
ˉˉ選舉業務

5,380,2240 97,000 0 0 0 0 0 0 97,000

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 172,972,695 5,823,6702　負債

　11　流動資產 44,763,539 5,075,251　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款5,516,500 5,075,251

　　110104　零用金 748,419　28　其他負債100,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金39,147,039 748,419

　14　固定資產 127,883,663 167,149,0253　淨資產

　　140501　機械及設備 167,149,025　31　資產負債淨額1,075,373

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 　　310101　資產負債淨額-1,001,282 167,149,025

　　140601　交通及運輸設備 1,665,583

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -1,593,896

　　140701　雜項設備 2,777,291

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -2,022,145

　　141101　購建中固定資產 126,982,739

　16　無形資產 18,323

　　160102　電腦軟體 18,323

　18　其他資產 307,170

　　180101　暫付款 307,170

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 172,972,695 172,972,695　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 5,454,1675,454,167

　　公庫撥入數 5,454,1675,454,167

支出 4,128,3924,128,392

　　人事支出 4,047,5304,047,530

　　業務支出 57,74257,742

　　獎補助支出 2,0002,000

　　折舊、折耗及攤銷 21,12021,120

收支餘絀 1,325,7751,325,775
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

5,516,500

本年度部分
　

5,516,500

5,516,500ˉ01
ˉ中央銀行國庫局-國庫存款戶
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 5,516,500
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

100,000

本年度部分
　

100,000

112
一百一十二年度
　

100,000

100,000　3703671100-0
　地方選舉委員會行政業務
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 100,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

39,147,039

本年度部分
　

1,149,895

112
一百一十二年度
　

1,149,895

1,149,895　3703671100-0
　地方選舉委員會行政業務
　

1,113,472　　500012　　付款憑單
　　預借111年職員年終考績獎金
　

112 01 16

36,423　　500013　　付款憑單
　　111年職員考績獎金代扣所得稅
　

112 01 16

以前年度部分
　

37,997,144

110
一百一十年度
　

6,594,633

6,594,633　3703679000-9
　一般建築及設備
　

6,594,633　　3703679002-4*
　　營建工程
　

6,594,633　　　500098　　付款憑單
　　　廣慈博愛園區新建行政中心工程分攤款(預付)
　

110 04 20

111
一百一十一年度
　

31,402,511

10,988,776　3703671000-5
　選舉業務
　

294,753　　500622　　付款憑單112 01 03
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　預付松山中山區公所辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選無障礙設
　　施等3項經費(動二)
　

10,135,382　　600015　　轉帳憑單
　　預付本年度預付款時－借方明細科目轉正(公投預付款轉正為補選預付款)
　

112 01 03

62,252　　500627　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選投開票所公共意外責任險(
　　動二)
　

112 01 04

12,600　　500642　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選搬運電腦及相關物品至廣
　　慈新建大樓(動二)
　

112 01 04

15,000　　500643　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選受理候選人申請登記打字
　　人員工作費(動二)
　

112 01 04

71,505　　500644　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選投開票所工作人員手冊(動
　　二)
　

112 01 04

19,000　　500664　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選區公所點領選舉票工作人
　　員點心(動二)
　

112 01 09

12,970　　500665　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選反光背心與指揮棒.公告用
　　手寫板(動二)
　

112 01 09

10,500　　500666　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選公辦電視政見發表會主持
　　人及監察委員費用(動二)
　

112 01 09

20,941　　500669　　付款憑單
　　預付松山中山區公所辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選-撥還零用

112 01 09
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　金(動二)
　

84,546　　500672　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選紙製投票匭(動二)
　

112 01 11

69,294　　500673　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選投開票所文具用品採購案(
　　動二)
　

112 01 11

12,000　　500674　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選工作人員晚餐便當(動二)
　

112 01 11

11,000　　500675　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選工作人員午餐便當(動二)
　

112 01 11

43,033　　500676　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選111年12月第1組.第4組加
　　班費(動二)
　

112 01 11

17,000　　500677　　付款憑單
　　預付辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選工作人員.區公所點交人員
　　點心(動二)
　

112 01 11

95,000　　500025　　付款憑單
　　預付以前年度預付款時-辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選宣導品
　

112 01 19

2,000　　500026　　付款憑單
　　辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選有聲公報錄製勞務採購案.客語
　　老師委外辦理聽教費用
　

112 01 19

20,413,735　3703679000-9
　一般建築及設備
　

20,413,735　　3703679002-4*
　　營建工程
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

20,413,735　　　500122　　付款憑單
　　　預付111年度本會參建廣慈博愛園區新建工程.室內裝修工程分攤費用
　

111 04 22

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 39,147,039
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,075,373

本年度部分
　

1,075,373

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,075,373
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,001,282

本年度部分
　

1,001,282

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,001,282
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,665,583

本年度部分
　

1,665,583

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,665,583
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,593,896

本年度部分
　

1,593,896

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,593,896
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,777,291

本年度部分
　

2,777,291

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,777,291
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,022,145

本年度部分
　

2,022,145

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,022,145
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

126,982,739

本年度部分
　

126,982,739

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 126,982,739
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

18,323

本年度部分
　

18,323

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 18,323
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

暫付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

307,170

以前年度部分
　

307,170

111
一百一十一年度
　

307,170

307,170ˉ03
ˉ辦理市長、市議員及里長選舉經費
　

307,170　　500516　　付款憑單
　　撥付各區公所第14屆里長選舉候選人補貼競選經費
　　　　
　

111 12 19

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 307,170
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

5,075,251

本年度部分
　

3,594,867

112
一百一十二年度
　

3,594,867

2,254ˉ03
ˉ勞保費
　

2,254　　100001　　收入傳票
　　112年1月份員工薪津代扣退撫基金.公保費.勞保費.健保費.勞退自提
　　　　
　

112 01 02

21,561ˉ04
ˉ健保費-公
　

17,073　　100001　　收入傳票
　　112年1月份員工薪津代扣退撫基金.公保費.勞保費.健保費.勞退自提
　　　　
　

112 01 02

4,488　　100002　　收入傳票
　　補收留職停薪人員林孟諭112年2-7月份健保費
　　　　
　

112 01 12

1,501ˉ05
ˉ健保費-勞
　

1,501　　100001　　收入傳票
　　112年1月份員工薪津代扣退撫基金.公保費.勞保費.健保費.勞退自提
　　　　
　

112 01 02

109,813ˉ10
ˉ其他
　

20　　100003　　收入傳票
　　收到辦理廣慈博愛園區新建工程賠償收入(111年12月)

112 01 13
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　　　
　

14,965　　100005　　收入傳票
　　收回第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.中山松山戶所選務經費剩餘款
　　(14965)
　　　　
　

112 01 19

94,828　　100006　　收入傳票
　　收回第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.中山區公所選務經費剩餘款(9
　　4828)
　　　　
　

112 01 31

1,998ˉ19
ˉ勞退自提
　

1,998　　100001　　收入傳票
　　112年1月份員工薪津代扣退撫基金.公保費.勞保費.健保費.勞退自提
　　　　
　

112 01 02

3,457,740ˉ20
ˉ第10屆立法委員選舉
　

3,457,740　　100004　　收入傳票
　　收到第10屆立法委員臺北市第3選舉區缺額補選補貼候選人競選經費(獎補助
　　費)
　　　　
　

112 01 18

以前年度部分
　

1,480,384

111
一百一十一年度
　

1,480,384

1,264ˉ04
ˉ健保費-公
　

516　　100173　　收入傳票
　　111年11月份員工薪津代扣退撫基金.公保費.勞保費.健保費.勞退自提

111 11 02
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　　　
　

748　　100252　　收入傳票
　　補收留職停薪人員林孟諭112年1月份健保費
　　　　
　

111 12 29

195,000ˉ21
ˉ市長、市議員及里長選舉--業務費
　

195,000　　100046　　收入傳票
　　收到辦理本市第8屆市長、第14屆議員及第14屆里長選舉業務費
　　　　
　

111 08 16

1,284,120ˉ23
ˉ市長、市議員及里長選舉--獎補助費
　

1,284,120　　100175　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶
　　　　
　

111 11 09

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 5,075,251
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

748,419

以前年度部分
　

748,419

111
一百一十一年度
　

748,419

19,109ˉ01
ˉ存入保證金
　

19,109　　100166　　收入傳票
　　111年地方公職人員選舉及憲法修正案公民複決.額溫槍採購案保固保證金(
　　百晏)
　　　　
　

111 10 26

129,310ˉ02
ˉ履約保證金
　

15,000　　100195　　收入傳票
　　111年臺北市地方公職人員選舉及憲法修正案公民複決.實錄編印暨電子書勞
　　務採購案履約保證金(柏采實業)
　　　　
　

111 12 01

20,000　　100214　　收入傳票
　　本會辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.選舉票印製勞務採購案履
　　約保證金(花王企業)
　　　　
　

111 12 19

10,000　　100231　　收入傳票
　　本會辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.投開票所印刷品採購案履
　　約保證金(慈輝)
　　　　
　

111 12 24

35,000　　100243　　收入傳票
　　本會辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.選舉公報印製勞務採購案
　　履約保證金(肯定實業)
　　　　

111 12 28
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺北市選舉委員會

中華民國112年01月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

25,000　　100244　　收入傳票
　　本會辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.投開票所防疫物品採購案
　　履約保證金(正泰日用品)
　　　　
　

111 12 28

24,310　　100245　　收入傳票
　　本會辦理第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選.公辦政見發表會勞務採購
　　案履約保證金(陽明山有線電視)
　　　　
　

111 12 28

600,000ˉ05
ˉ候選人保證金
　

200,000　　100110　　收入傳票
　　臺北市第14屆議員候選人保證金-林世宗.李彥秀.陳錦祥.項豪.吳沛憶.侯漢
　　廷
　　　　
　

111 09 01

200,000　　100145　　收入傳票
　　臺北市第14屆議員候選人保證金-陳政忠
　　　　
　

111 09 02

200,000　　100196　　收入傳票
　　第10屆立法委員臺北市第3選區缺額補選候選人保證金-蕭赫麟.吳怡農
　　　　
　

111 12 01

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 748,419
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 1,075,373 -995,304 0 0 -5,978 74,091

交通及運輸設備 1,665,583 -1,592,459 0 0 -1,437 71,687

雜項設備 2,777,291 -2,009,205 0 0 -12,940 755,146

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 5,518,247 -4,596,968 0 0 -20,355 900,924

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 126,982,739 0 0 0 0 126,982,739

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 19,088 0 0 765 0 18,323

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 127,001,827 0 0 765 0 127,001,062

　　合　　計 132,520,074 -4,596,968 0 765 -20,355 127,901,986

備註
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臺北市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 5,454,167 5,454,167 收入

ˉ 0 5,454,167 5,454,167 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 4,107,272 21,120 4,128,392 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 4,047,530 0 4,047,530 ˉ人事支出

ˉ業務費 57,742 0 57,742 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 2,000 0 2,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 21,120 21,120 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -4,107,272 5,433,047 1,325,775 收支餘絀
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臺北市選舉委員會

公庫收入差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 112 年 01 月 31 日

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

罰金罰鍰
0403670101-1 0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

廢舊物資售價
0703670500-3 0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

  合      計 0 0
0 0

0
0 0

0
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臺北市選舉委員會

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 112 年 01 月 31 日

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

選舉業務
3703671000-5 5,477,224.00

97,000.00
5,477,224.00

97,000.00
5,477,224.00

97,000.00
5,477,224.00

97,000.00
0
0

0
0

111

地方選舉委員會行政業務
3703671100-0 5,480,000.00

4,664,963.00
5,480,000.00
4,664,963.00

5,480,000.00
4,579,144.00

5,480,000.00
4,579,144.00

0
85,819

0
85,819

00 一般

公務人員退休撫卹給付
7606205300-6 692,204.00

692,204.00
692,204.00
692,204.00

692,204.00
692,204.00

692,204.00
692,204.00

0
0

0
0

00 一般

85,819
0

85,819
0

  合      計 5,454,167.00 5,368,348.00
11,649,428.00 11,649,428.00

5,454,167.00
11,649,428.00 11,649,428.00

5,368,348.00
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臺北市選舉委員會

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 112 年 01 月 31 日

差　　　　　　　　　額　　　　　　　　　解　　　　　　　　　釋

差　　　額摘　　　　　　　　　　　　　要日   期
號　　碼種　　類

憑　　　證

差　　　　異　　　　原　　　　因　　　　分　　　　析

科   目   及   代   號

3703671100-0 00 一般
地方選舉委員會行政業務

累計分配數差額 0.003703671100-0　00 一般
地方選舉委員會行政業務

付款憑單 500023 1120118 本機關支付數已入帳，國庫署未入帳(112年2月份員工薪津代
扣退撫基金.公保費.勞保費.健保費.所得稅)

85,752.00

付款憑單 500024 1120118 本機關支付數已入帳，國庫署未入帳(112年2月份員工薪津代
扣退休喪亡互助金)

67.00

累計支付數差額 85,819.00
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臺北市選舉委員會

公庫存款差額解釋表
單位：新臺幣元112中華民國 年 01 月 日31

經費類保管款及代收款支出
9803670212-1 5,516,500.00 5,421,672.00 94,828.0000 一般

  合      計
5,516,500.00 5,421,672.00 94,828.00

國　庫　署　對　帳　單　餘　額
(B)

差  額
(C=A-B)

本  機  關  列  報  數
(A)

科   目   及   代   號

差　　　　　　　　　額　　　　　　　　　解　　　　　　　　　釋

差　　　額摘　　　　　　　　　　　　　要日   期
編　　號種　　類

憑　　　證

本　機　關　與　國　庫　署　差　額　分　析

科   目   及   代   號

收入傳票9803670212-1 00 一般
經費類保管款及代收款支出

100006 1120131 本機關收入數已入帳，國庫署未入帳(收回第10屆立法委員臺
北市第3選區缺額補選.中山區公所選務經費剩餘款(94828))

94,828.00

累計差額 94,828.00
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